様式第３号
育児部分休業申出書

	 　                                 　　　　 申出年月日       　　　　年　　月　　日

 　国立大学法人琉球大学長   殿  　　　　　   申出者　所　　属
  　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 職　　名
 　下記のとおり育児部分休業の申出をします    　　　 氏　　名

	 １ 申出に係る子
	  ２ 申出者以外の子の親

	    氏　　　　名

	     氏　　　　　名

	    本人との続柄

	     子との同・別居
	   □　同居　 □　別居

	    生年月日
	 　　　　年　　月　　日生
	     就業の有無
	   □　有      □　無

	    養子の場合の
    縁組成立年月日
	 　　　　年　　月　　日

	 ３ 申出に係る子が生まれていない場合の出産者の状況

	    氏　　　　名
    出産予定日
    本人との続柄

	  　　　　年　　月　　日

	 ４ 託児の態様
	 □託児施設（　　　　　　　　　　　）□その他（　　　　　　　　　　　　）
 　（託児時間：　　時　　分～　　時　　分）

	 ５ 通勤時間
	  　　　　　時間　　　分　（託児所を経由する時間を含む）

	 ６ 育児部分休業の
    期間及び時間
	       　 　期　　　　　間
	   　　　 時　　　　間

	 　　　　年　　月　　日から
 　　　　年　　月　　日まで
	  □毎日
  □その他
 （　　　）
	 午前　　時　　分～　　時　　分
 午後　　時　　分～　　時　　分

	 　　　　年　　月　　日から
 　　　　年　　月　　日まで
	  □毎日
  □その他
 （　　　）
	 午前　　時　　分～　　時　　分
 午後　　時　　分～　　時　　分

	 ７ 申出に係る状況

	(1) 育児部分休業開始予定日の
１か月前に申し出ていない
場合、申出が遅れた理由
	  申出が遅れた理由：

	(2) 申出に係る子について育児
部分休業の申出を取消した
ことがある場合、再度の申出
の理由
	  再度の申出の理由：

	日　付
	休 業 が 取 り 消 さ れ た時 間
	時 間 数
	請求者印
	部局長印
	総    務
担当者印
	備　考

	   　午　　前
	 　 午　　後

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	 　 時　　分から
    時　　分まで
	   　 時間
     　 分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	 　 　時間
  　  　分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	 　 　時間
  　  　分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	    　時間
  　  　分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	   　 時間
  　 　 分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	   　 時間
  　  　分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	   　 時間
  　  分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	 　   時間
  　　  分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	    　時間
  　  　分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	   　 時間
  　 　 分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	 　 　時間
   　 　分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	    　時間
       分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	  　　時間
   　　 分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	    　時間
  　  　分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	 　　 時間
   　　 分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	 　　 時間
    　　分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	 　　 時間
   　　 分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	 　　 時間
   　 　分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	 　 　時間
    　　分

	 　　時　　分から
 　　時　　分まで
	    時　　分から
    時　　分まで
	 　　 時間
    　　分